
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

AKCE 2 SPARTAK

8/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek má několik 

oddílů, které pořádají celoročně sportovní 

akce s dlouholetou tradicí. Těchto soutěží se 

účastní závodníci z celé ČR, ale i jiných států a 

jsou také vyhledávané veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení - nájem včetně energií, 

úprava sportovišť. Odměny rozhodčím, 

pořadatelům, výsledkový servis, zdravotní 

servis, propagace, ubytování, cestovné, 

občerstvení, pořízení sportovního vybavení a 

náčiní, ceny pro účastníky.

12/2022 31%

2

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Mistrovství Severní Moravy v drezuře dětí, 

juniorů, U25, seniorů

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689486

B.Ú. Anonymizováno

Jezdectví - Mistrovství Severní Moravy v 

drezuře dětí, juniorů, U25, seniorů. Třídenní 

mistrovské klání nejlepších jezdců Severní  

Moravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce, ceny do soutěží, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení 

akce,

lékařský a veterinární dozor, zajištění 

boxového ustájení pro koně, pořadatelská 

služba, úklid po akci

9/2022 70%

mimo režim de minimis ROK

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

1% 54 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

140 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

251

221

88 z 100 neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 35 87 z 100 neinv.

1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 5 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

3

Kanoistika Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75124

40. ročník mezinárodních závodů v rychlostní 

kanoistice - Přerovská 200 2022
6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06341853

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora tradičního mezinárodního 

závodu rychlostní kanoistiky Přerovská 200, 

který se letos uskuteční již po 40.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na organizaci - pronájem, nákup 

vybavení, propagace, ceny, ozvučení.
6/2022 64%

4

Taneční škola Batukáda 

s.r.o.

Anonymizováno

Hranice

75301

Batukáda CUP Hranice

10/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10685901

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní postupová taneční soutěž ve 

standardních a latinskoamerických tancích. 2. 

ročník soutěže.

Dotace bude použita na:

dotace bude použita na pokrytí nákladů jako 

jsou ceny( poháry, diplomy, medaile) - 43 

soutěží , dále na vyplacení poroty, sčitatelů a 

odborného dozoru popř. nájem za sokolovnu 

Hranice

10/2022 40%

5

Atletický klub Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mistrovství Moravy a Slezska staršího žactva, 

atletické závody "Sportuj jako Zátopkovi"  a 

Krajský přebor dorostu, juniorů a dospělých v 

atletice

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Moravy a Slezska družstev staršího 

žactva v atletice - semifinále, atletické závody 

"Sportuj jako Zátopkovi" pro všechny 

kategorie  a Krajský přebor jednotlivců v 

atletice v kategoriích dorostu, juniorů a 

dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada služeb, pronájmy sportovišť, pořízení 

náčiní a nářadí, medailí, pohárů, diplomů a 

dalšího materiálu pro akce, tiskovin,

propagace akcí, zdravotní zabezpečení, ceny, 

finanční odměny pro závodníky, rozhodčí a 

pořadatele

10/2022 63%

v režimu de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

neinv.

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 35 84 z 100

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 35 87 z 100 1% 70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

100 000,00 Kč

256

8% 79 000,00 Kč neinv.

8% 50 000,00 Kč neinv.

190 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 32 84 z 100

120 000,00 Kč

224

239

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 6 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

6

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

MTB XC Jeseník

9/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

MTB XC Jeseník je 3. ročník MTB závodu v 

Jeseníku v areálu Force team Jeseník

Dotace bude použita na:

cestovné - rozhodčí a přeprava materiálu, 

věcné ceny, občerstvení včetně pitného 

režimu pořadatelů a stavitelů závodního 

okruhu

9/2022 38%

7

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Horský půlmaraton a silniční desítka 2022

9/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závody v horském běhu 21 km a silničním 

běhu 10 km prioritně určené pro příslušníky 

IZS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup plně kompostovatelného nádobí, 

občerstvení na trati, oběd pro účastníky, 

pronájem prostor a budov, ceny, poháry, 

diplomy, tisk startovních čísel, služby ozvučení

9/2022 42%

v režimu de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

243

268

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 35 84 z 100

50 000,00 Kč

8% 25 000,00 Kč neinv.

8% 50 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 35 84 z 100

25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 7 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

8

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní turnaj dětí oddílu fotbalu a 

soustředění dětí v Chorvatsku oddílu tenisu
8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání 2 akcí:

Mezinárodní turnaj ve fotbalu dětí a mládeže 

21.8.2022

Soustředění a turnaj v Chorvatsku dětí a 

mládeže v tenisu v termínu 13.-17.9.2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Za případnou finanční podporu budou 

zajištěny náklady související s organizací 

sportovních akcí, se zajištěním pohárů a 

věcných cen, ubytování účastníkům, úpravy 

sportovišť, sportovní materiál, stravy a 

občerstvení a činnost rozhodčích.

9/2022 50%

9

AUTO KLUB PŘEROV-město 

v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezinárodní mistrovství České republiky v 

motokrosu, Přerov
9/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní podnik Mezinárodní mistrovství 

České republiky je jedním z významných 

podniků pořádaných v Přerovské rokli. Akce 

mají váce než 50tiletou tradici. Jezdecká účast 

je okolo 130 jezdců a divácká účast přes 2000 

diváků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zabezpečení areálu, sanitární zabezpečení, 

časomíra, zápis do kalendáře, mechanizace na 

úpravu trati, ubytování delegovaných

činovníků, zdravotnické zabezpečení, 

záchranný systém, security, pořadatelská 

služba, příprava a úprava závodní dráhy

9/2022 29%

mimo režim de minimis ROK

v režimu de minimis ZOK

270

219

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 35 84 z 100

85 000,00 Kč

36% 90 000,00 Kč neinv.

8% 63 000,00 Kč neinv.

780 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

58 25 83 z 100

230 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 8 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

10

Občanské sdružení Břeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Welzlův kvadriatlon a MTB maraton 

horských kol
7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22905821

B.Ú. Anonymizováno

Welzluv kvadriatlon - spojení čtyř disciplín, 

běh, plavání, brusle a kolo. Forma startu 

jednotlivci nebo štafety. Nově dětský 

kvadriatlon.

Welzlův MTB maraton, dvě délky tratě 25 

a50km, pro nejmenší 7km či areál. Závod 

přenáší Česká televize.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

price money, zabezpečení, příprava, vytyčení a 

úklid tratě, moderátor, zdra.hlídky, propagace-

trika, tisk letáků, plakátů, diplomů, ceny děti, 

zajištění kvalitní časomíry, občerstvení 

závodníci, pronájem areálu, měření time chip

9/2022 61%

11

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Table Tennis International Camp a Czech 

U11&U13&U15 Open
7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02119536

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 4. ročník mezinárodního kempu a 

turnaje kategorií U11, U13 a U15 pro mladé 

stolní tenisy v Omega centru v Olomouci. 

Vysoká sportovní úroveň. Předchozích ročníků 

se zúčastnili sportovci z Peru, JAR, Izraele, 

Evropy a z Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

využití sportovního zařízení, odměny 

trenérům, propagace, ubytování a stravování 

účastníků, příprava a organizace akce, 

sportovní materiál, cestovné, vedení 

účetnictví, ceny do turnaje

7/2022 26%

v režimu de minimis ROK

v režimu de minimis ROK10% 51 000,00 Kč neinv.

330 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

58 25 83 z 100

200 000,00 Kč

36% 105 000,00 Kč neinv.

782 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 35 83 z 100

200 000,00 Kč

226

249

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 9 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

12

Tělocvičná jednota Sokol 

Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Olšany Cup 2022

6/2021

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920173

B.Ú. Anonymizováno

jedná se o tři žákovské fotbalové turnaje. První 

za účasti 8 týmů byl 18.6. a byl určen pro 

ročníky 2009 a mladší, druký se uskutečnil 

25.6. pro ročníky 2011 a mladší za účasti 7 

týmů. a třetí bude 27.8. pro ročníky 2014 a 

mladší za účasti 20 týmů.

Dotace bude použita na:

odměny rozhodčím, ceny pro účastníky 

turnajů, tiskoviny, publicita, diplomy, 

pronájem - mobilního WC, párty stany jako 

zázemí

družstev, pitný režim účastníků turnajů

12/2022 33%

13

MORAVA RUN, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

II. MORAVA RUN

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

zapsaný spolek

IČO: 09950532

B.Ú. Anonymizováno

Štafetový běžecký závod napříč Moravou 

podél toku řeky Moravy. 8 až 12 členné týmy 

si předávají štafetu co cca 9 km. 270 km trasa 

je rozdělena do 30 úseků. 29 předávkových, z 

nichž 16 leží v obcích a na zajímavých místech 

olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační a sociální zajištění předávkových 

míst v olomouckém kraji včetně značení trasy 

a zajištění bezpečnosti jakožto včetně 

neodkladné zdravotnické pomoci na území 

olomouckého kraje.

7/2022 19%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

83 z 100

50 000,00 Kč

35% 66 000,00 Kč neinv.

6% 50 000,00 Kč neinv.

534 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

57 25

51 32

82 z 100

100 000,00 Kč

279

282

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 10 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

14

TBS Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov VII-Čekyně

75124

Minibasketbalové a basketbalové Turnaje "O 

Rotační pec 2022" a streetbalový turnaj 

"Basket den Přerov"
5/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64601803

B.Ú. Anonymizováno

7. ročník turnajů v minibasketbale a 

basketbale „O Rotační pec 2022“ a 2. ročník 

Streetbalový turnaj "Basket Den Přerov"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na:

- pronájem sportovišť,

- odměnu rozhodčích,

- pořízení cen pro účastníky,

- propagaci turnajů

- zajištění dopravy

9/2022 38%

15

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní otevřené Mistrovství ČR ve 

Formation Skydiving 4-WAY
8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o otevřené mistrovství Česká 

republiky v disciplíně, která se v 

parašiutistckém sportu považuje za 

nejpopulárnější a oblíbenou jak u mladých 

začínajících, tak i u zkušených parašutistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava sportoviště

Odměny a cestovní náklady rozhodčím, 

trenérům a organizačnímu týmu

Ceny vítězům

Elektronika, kancelářské potřeby, a spotřební 

materiál pro realizaci závodů

Zajištění sportovních seskoků

Zakoupení vybavení pro rozhodčí i soutěžíc

8/2022 70%

mimo režim de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

255

240

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 32 81 z 100

50 000,00 Kč

32% 72 000,00 Kč neinv.

3% 42 000,00 Kč neinv.

286 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

55 25 80 z 100

200 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 11 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

16

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Krajské atletické víceboje 2022

10/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70924708

B.Ú. Anonymizováno

Krajské atletické víceboje jsou pořádány již 20. 

rokem v kategoriích přípravek a mladšího 

žactva. V návaznosti na koncepci rozvoje 

atletiky v Olomouckém kraji a pro ucelení 

celého systému soutěží budou nově pořádány 

také ve starších kategoriích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu (medailí, pohárů), odměny 

pořadatelům za uspořádání závodů (odměny 

rozhodčím dle směrnice ČAS, pronájem a 

provoz certifikované cílové kamery, zpracování 

výsledků a pronájem, provoz a příprava 

sportovišť.

10/2022 69%

17

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Velká cena DUKLY Olomouc v šermu kordem 

v roce 2022

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238481

B.Ú. Anonymizováno

Organizační a technické zajištění turnaje 

„Velká ceny DUKLY Olomouc“ v šermu kordem 

v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry a ceny pro vítěze, pronájem haly, 

odměny rozhodčím, další organizační a 

technické zajištění turnaje 12/2022 50%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

245

236

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 32 80 z 100

90 000,00 Kč

20% 40 000,00 Kč neinv.

0% 39 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

44 35 79 z 100

40 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 12 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

18

SK Slavia Orlová , z.s.

Anonymizováno

Orlová

73514

Mistrovství Moravy a Slezska mládeže v 

šachu 2022
10/2022

Okres:

Karviná

Právní forma

Spolek

IČO: 14613972

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Moravy a Slezska mládeže v šachu 

se pravidelně koná v Koutech nad Desnou, kde 

Šachový svaz České republiky svěřuje 

pořadatelství soutěže již 8 let šachovému 

oddílu SK Slavia Orlová.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a strava rozhodčích, trenérů, 

organizačního týmu, zakoupení šachového 

materiálu, pořízení propagačních předmětů, 

pohárů, medailí, spotřební kancelářský 

materiál, cestovné, nájem sálů

10/2022 70%

19

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bernartice z.s.

Anonymizováno

Bernartice

79057

Fotbalové odpoledne v Bernarticích

7/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 45212805

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalové odpoledne s doprovodným 

programem k 75. výročí založení klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

klubová vlajka, ceny pro hráče - klubové šály a 

vlaječky, lékárnička s vybavením

10/2022 23%

mimo režim de minimis ZOK

mimo režim de minimis ROK5% 20 000,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 25 78 z 100

350 000,00 Kč

30% 60 000,00 Kč neinv.

88 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

46 32 78 z 100

20 000,00 Kč

230

252

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 13 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

20

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Projekt na rozvoj pohybové gramotnosti u 

dětí v Olomouckém kraji

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o projekty vedoucí k podpoře 

sportování dětí školního a předškolního věku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na úhradu nákladů 

spojených s projektem: propagace, 

kancelářské potřeby, odměny trenérů, 

instruktorů,

pořadatelů, rozhodčích, spotřební materiál, 

sportovní a technické vybavení, strava, 

pomůcky, vstupné, doprava, odměny pro děti

12/2022 69%

21

SPORTOVNÍ KLUB 

KOLOBĚHU LIPNÍK NAD 

BEČVOU - LIPENŠTÍ DRACI 

z.s.

Anonymizováno

Lipenská výzva 2022 - evropský pohár v 

koloběžkách
8/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01302451

B.Ú. Anonymizováno

Lipenská výzva 2022 - evropský pohár v 

závodech na koloběžkách 

Akce je spojena s charitativní podporou 

diabetu  - I S DIABETEM SE DÁ VRCHOLOVĚ 

SPORTOVAT

 Závody jsou součástí české ROLLO ligy a 

Evropského poháru s účastí elity z ČR i Evropy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění sportovní akce, pronájem 

sportovišť,  podpora pro časomíru, dopravní 

značení, technické zabezpečení (podium,

ozvučení), zdravotní zabezpečení, mobilní WC

8/2022 20%

v režimu de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

78 z 100

100 000,00 Kč

28% 40 000,00 Kč neinv.

7% 43 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 25 77 z 100

40 000,00 Kč

283

220

145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 30

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 14 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

22

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Turnaj přípravek ve fotbale 2022

9/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní turnaj přípravek U9 a 

U11. Turnaj plánujeme uskutečnit za účasti 24 

týmů, což představuje přibližně 300 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do turnaje.

Rozhodčí.

Příprava turnaje.

Sportovní materiál.

Pitný režim hráči.

9/2022 60%

23

KRASO-bruslení 

PROSTĚJOV z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Velká cena města Prostějova a Přebor 

Olomouckého kraje v krasobruslení 

Soustředění s Petrem a Andreou Barnovými a 

Letní soustředění krasobruslařů 

Olomouckého kraje

4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26636433

B.Ú. Anonymizováno

VC města PV-jediný závod v Ol.kraji pro děti a 

mládež, kteří se věnují krasobruslení. 

Soustředění- dubnové soustředění s Petrem a 

Andreou Barnovými určeno pro děti z celého 

ol.kraje. a letní intenzivní příprava na 

následující sezónu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem ledové plochy
7/2022 25%

24

Krajský svaz stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajské bodovací turnaje mládeže 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Seriál krajských bodovacích turnajů mládeže v 

rámci Olomouckého kraje zakončený 

krajskými přebory/ turnajem TOP 12 

nejlepších hráčů a hráček ve své věkové 

kategorii .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu, pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro vítěze, 

organizační zajištění a pořadatelské služby 

turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích.

12/2022 67%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

229

235

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 32 77 z 100

250

60 000,00 Kč

7% 65 000,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 32 77 z 100

7% 50 000,00 Kč neinv.

260 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 32 77 z 100

65 000,00 Kč

80 000,00 Kč

7% 29 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 15 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

25

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Anonymizováno

Prostějov

79601

20. - 21. 8. 2022 - MR v raftingu sjezd

8/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o závod na nejtěžší trati ve střední 

Evropě - čertovy proudy na Vltavě

Dotace bude použita na:

doprava, rozhodčí, ubytování, ceny
8/2022 50%

26

SPORTCLUB Agentura 64 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Mistrovství České republiky seniorů v šachu 

2022

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935822

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství ČR seniorů v šachu 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu pronájmu 

hracích prostor. Dále pak na úhradu nákladů 

na odměny a ubytování rozhodčích.

8/2022 28%

27

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Golf pro všechny.

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce "Golf pro všechny" je určen pro 

širokou veřejnost a všechny věkové kategorie 

(začátečníky) s cílem vyzkoušet si golfové 

dovednosti pod dohledem profesionálního 

trenéra.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

3x Trenérské služby 14 400,- Kč, moderátor 10 

000,- Kč, pronájem stanu 5 000,- Kč, golfové 

míče 5 000,- Kč, Věcné ceny účastníkům 15 

7/2022 78%

mimo režim de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

260

10% 29 000,00 Kč neinv.

28% 50 000,00 Kč neinv.

325 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 25 77 z 100

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 25 77 z 100

50 000,00 Kč

90 000,00 Kč

28% 50 000,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

44 32 76 z 100

35 000,00 Kč

266

232

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 16 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

28

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní akce SK Kojetín - podpora mládeže -  

II
9/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce ve formě turnajů, které 

budeme pořádat ve 2. 1/2 roku 2022 pro 

mládežnické kategorie, navazují

na tradici turnajů v regionu Kojetín a 

významně napomáhají k rozvoji volejbalu a 

propagaci sportu v našem regionu

a Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- zajištění přípravy a organizace turnaje (nákup 

drobného materiálu, propagace)

- tiskové materiály a odměny pro sportovce

- pronájem sportovišť

- úhrada nákladů rozhodčích 

- cestovné

12/2022 54%

29

SK Řetězárna z.s.

Anonymizováno

Česká Ves

79081

1)Mezinárodní turnaj přípravek o pohár 

starosty obce Česká Ves

2)Fotbalový kemp
5/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 16626923

B.Ú. Anonymizováno

1) Mezinárodní turnaj přípravek - akce určená 

pro děti

2) Fotbalový kemp - akce určená pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na poháry, ceny pro 

účastníky, stravné pro děti, vstupné na 

atrakce, pronájem atrakcí. Cestovné pro dětí 

(např. autobus), pronájem prostor na akci.

9/2022 32%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

76 z 100

200 000,00 Kč

27% 53 000,00 Kč neinv.

39% 68 000,00 Kč neinv.

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

51 25 76 z 100

120 000,00 Kč

246

263

370 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

54 22

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 17 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

30

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

memoriál Romana Pavelky 16. ročník

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

memoriál Romana Pavelky - 16. ročník, 

sportovní akce na podporu preventivních 

zdravotních prohlídek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Struktura použití dotace:

Sportovní vybavení, materiální zabezpečení 

akcí, obědy, občerstvení, zajištění pitného 

režimu, ceny pro zúčastněná mužstva, služby: 

výlohy na rozhodčí, příprava hřišť na turnaj.

9/2022 57%

31

Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

QUICK DANCE CUP 2022

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770132

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž ve sportovním tanci 

děti/junioři/mládež/dospělí a Tanec pro 

všechny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, rozhodčí, sčitatelský 

tým, odborný dozor, propozice, ozvučení a 

osvětlení akce, konferenciér, pronájem sálu, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, odbornou porotu a pořadatele, 

fotodokumentace

9/2022 50%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

244

276

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

43 32 75 z 100

40 000,00 Kč

25% 50 000,00 Kč neinv.

12% 39 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

50 25 75 z 100

50 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 18 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

32

Šachový klub Šternberk, 

z.s.

Anonymizováno

Hnojice

78501

Šachový vánoční turnaj - O stříbrnou věž 

města Šternberka 2022

10/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 68918984

B.Ú. Anonymizováno

Šachový turnaj se hraje jako profesionální 

turnaj v rapid šachu. Jde o tradiční turnaj v 

Olomouckém kraji s celostátní působností a s 

mistrovským zastoupením závodních hráčů 

(často i z řad mistrů). V případě COVID je 

možná i jeho on-line podoba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní materiál (šachovnice, šachové 

figurky a hodiny), nákup IT losovacího zařízení 

(notebook či tablet), úhrada cen, nákup 

věcných cen, honorář pro rozhodčího, 

cestovné, úhrada celodenní stravy a pitného 

režimu a nájemné za hrací sál.

12/2022 65%

33

HORSES HÁJ, z.s.

Anonymizováno

Třeština

78973

Letní skokové závody ,  Série skokových 

soustředění pro děti juniory a hobby jezdce, 

Soustředění před ZZVJ
7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341667

B.Ú. Anonymizováno

Letní skokové závody a Série skokových 

soustředění pro děti, juniory a hobby jezdce, 

Soustředění před ZZVJ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměna trenéra a cvičitelů, odměna 

rozhodčích. Veterinární a lékařský dozor. 

Zpracování výsledků, pronájem časomíry. 

Ozvučení areálu. Stelivo - sláma a seno, krmivo 

pro koně účastnící se soustředění - granule a 

müsli.

9/2022 70%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

233

262

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 25 74 z 100

22 000,00 Kč

15% 32 000,00 Kč neinv.

24% 17 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 32 74 z 100

42 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 19 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

34

Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklokrosový pohár 2022

10/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47654261

B.Ú. Anonymizováno

Cyklokrosový pohár pro všechny věkové 

kategorie žáci, kadeti, junioří, Elite, masters.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotní zabezpečení, pronájem areálu, 

pronájem velkokapacitního stanu, technícké 

zabezpečení.

10/2022 24%

35

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Házenkářský kemp Velká Bystřice 2022

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05803896

B.Ú. Anonymizováno

Házenkářský kemp ve Velké Bystřici je v roce 

2021 opětovně pořádán pro mladé házenkářky 

a házenkáře z celé ČR. Jeho patronem je Pavel 

Horák, reprezentant ČR v házené.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude využita k zaplacení pronájmu, 

cen do soutěží pro účastníky, stravu, ubytování 

a trenéry.

7/2022 11%

36

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Sportovní olympiáda dětí regionu 

Bohuslavice 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

sportovní olympiáda dětí v míčových hrách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na pořádání akce, nájem sportoviště, 

organizační zajištění, sportovní vybavení a 

pomůcky, věcné ceny rozhodčí a občerstvení 

účastníků

10/2022 33%

v režimu de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

15% 47 000,00 Kč neinv.

399 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 22 74 z 100

97 000,00 Kč

74 z 100

37% 59 000,00 Kč neinv.

440 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 32 74 z 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15% 30 000,00 Kč neinv.

267

273

285

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 32

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 20 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

37

Česká asociace rogainingu 

a horského orientačního 

běhu

Anonymizováno

Škvorec

25083

World Rogaining Championships 2022 

(Mistrovství světa v rogainingu 2022)

8/2022

Okres:

Praha-východ

Právní forma

Spolek

IČO: 66342180

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní Mistrovství světa v rogainingu s 

účastí evropských i zámořských závodníků. 

Jedná se již o 17. mistrovství světa, potřetí se 

koná v České republice. Jedná se o extrémní 

24 hodinový orientační závod 2-3 členných 

týmů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem mobilních WC, pronájem mycích 

žlabů, tisk závodních map a čísel, občerstvení a 

pitný režim pro závodníky, zapůjčení GPS 

jednotek, ceny, diplomy a medaile pro vítěze, 

strava a ubytování pro pořadatele (vč. 

obecních poplatků)

8/2022 15%

38

Česká federace 

mažoretkového sportu, z. 

s.

Anonymizováno

Praha

10900

BĚLOTÍNSKÝ POHÁR

3/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65914031

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v mažoretkovém sportu, předkolo 

Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zpracování výsledků, medaile, diplomy, 

tiskoviny

3/2022 35%

39

JE sport, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Kolonáda Run!

9/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22883690

B.Ú. Anonymizováno

Vítej na 1. ročníku!

Popularita běhu nezná hranic a vzniklo mnoho 

netradičních běžeckých závodů. Jedním z nich 

bude jistě Kolonáda RUN!, který spojí krásné 

prostředí, vodu, vzduch a jednoduchost tratě.

Zažij s námi "zdravý" pocit z běhu...

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cílové medaile 9/2022 32%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

v režimu de minimis ROK

257

259

22% 50 000,00 Kč neinv.

57 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 25 73 z 100

970 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 25 73 z 100

150 000,00 Kč

20 000,00 Kč

242

8% 13 000,00 Kč neinv.

22% 20 000,00 Kč neinv.

41 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 30 72 z 100

13 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 21 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

40

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj U11 s doprovodným 

programem
8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Projekt turnaje U11, jakožto turnaje dorazové 

kategorie starších přípravek s cílem rozvíjet 

sportování u dětí tohoto věku s bohatým 

doprovodným sportovním programem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Financování stravování, doprovodného 

programu, skákacích hradů, trampolín, 

pořízení odměn pro děti, zajištění dopravy, 

nákladů na propagaci akce, kancelářských 

potřeb, sportovních pomůcek, rozhodčích, 

instruktorů a trenérů

10/2022 69%

41

Olomoucká krajská 

asociace Sport pro 

všechny, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce Olomoucké krajské asociace 

Sport pro všechny

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26984571

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v atletickém víceboji - krajské a 

republikové kolo, Soutěž mládeže v přírodě 

Medvědí stezkou krajské a republikové kolo, 

Přehlídka pohybových skladeb krajské a 

republikové kolo, Sportovní dny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, cestovné, ceny, 

medaile, diplomy, účastnické poplatky, 

sportovní a materiálové vybavení, spotřební 

materiál, DPP pro organizátory, rozhodčí, 

lektory, kancelářské potřeby, pitný režim pro 

účastníky

12/2022 53%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

284

227

145 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

50 22 72 z 100

100 000,00 Kč

33% 41 000,00 Kč neinv.

34% 49 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 22 71 z 100

80 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 22 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

42

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

2. ročník závodů dračích lodí v Přerově - 

DFCUP 2022

10/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 2. ročníku podzimních závodů 

dračích lodí v Přerově na řece Bečvě, které 

navazují na předchozí vyvedený ročník se 

zaměřením na širokou veřejnost a mládež. 

DFCUP 2

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního materiálu, techniky a 

technických služeb, pronájmu prostor, 

rozhodčích, propagace

10/2022 57%

43

Klub vodního póla Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pohár starších žáků KVP Přerov

8/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743613

B.Ú. Anonymizováno

Pohár starších žáků Klubu vodního póla Přerov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, občerstvení pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, náklady na organizační 

zajištění akce (náklady na rozhodčí a 

organizační tým, náklady na pronájem 

bazénu), propagace

12/2022 100%

44

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Oblastní žebříček Hanácké oblasti v 

orientačním běhu - 29.10.2022
6/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919710

B.Ú. Anonymizováno

Žádost TJ SOKOL Plumlov z.s. o dotaci je 

podávána na spolufinancování nákladů závodu 

Oblastního žebříčku Hanácké oblasti v 

orientačním běhu, který se bude konat 

29.10.2022 ve sportovním areálu ve Vícově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zpracování mapy pro závody v orientačním 

běhu

10/2022 33%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

24% 30 000,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49 22 71 z 100

40 000,00 Kč

70 z 100

33% 40 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

39 32 71 z 100

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

32% 20 000,00 Kč neinv.

258

272

274

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

48 22

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 23 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

45

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Příměstský kemp a turnaje přípravek FC 

Kostelec na Hané

7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na podporu fotbalových 

akcí pro mládež pořádaných FC Kostelec na 

Hané - Příměstský fotbalový

kemp a turnaje přípravek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizaci příměstského kempu a turnaje 

přípravek, zejména na přípravu sportovního 

areálu, pronájmu (hala), nákupu

sportovního materiálu, pohárů, medailí a cen, 

12/2022 29%

46

Hanácký paraklub, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pohár města Olomouce

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26523566

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž o Pohár města Olomouce je 

parašutistická soutěž v přesnosti přistání. 

Dalším stupněm pro finalisty této soutěže je 

Mistrovství Český Republiky v klasických 

disciplínách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení závodů na přesnost 

přistání padákem (vyhodnocovací zařízení, 

výpočetní technika, technické zázemí pro 

rozhodčí, pronájem letadla, provoz letadla, 

palivo pro letadlo, poháry, medaile, diplomy)

9/2022 64%

47

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

9. ročník letního fotbalového kempu mládeže 

OFS Přerov 2022

7/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01540319

B.Ú. Anonymizováno

OFS Přerov letos pořádá již 9. ročník letního 

fotbalového kempu mládeže v červenci 2022 v 

Lipníku n. B.(ubytování 5  nocí). Jedná se o 

populární kemp, který je každý rok rychle 

obsazen (celkem 35 účastníků ročníků 

kategorie U8 - U12 + 6 trenérů).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na ubytování, stravování, 

pronájem hřišť, vstupné na bazén, odměny a 

ceny pro děti, odměny pro trenéry.

7/2022 32%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

228

237

27% 20 000,00 Kč neinv.

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

47 22 69 z 100

95 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

38 32 70 z 100

28 000,00 Kč

70 000,00 Kč

281

16% 33 000,00 Kč neinv.

30% 35 000,00 Kč neinv.

142 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

39 30 69 z 100

45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 24 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

48

AKPR Prostějov, spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Postupové kolo Aerobic Tour 2022

9/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26656981

B.Ú. Anonymizováno

7. ročník Aerobic Tour 2022 - soutěž v 

aerobiku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem hudební aparatury 10 000,- Kč, 

pronájem haly 10 000,- Kč, ceny pro soutěžící 

10 000,- Kč.

12/2022 35%

49

Tělovýchovná jednota 

Granitol Moravský Beroun, 

z.s.

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Berounský trojúhelník.

9/2022

Okres:

Bruntál

Právní forma

Spolek

IČO: 43960464

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční běžecký závod ulicemi 

města Moravský Beroun. Projekt je určen pro 

závodníky od 4 let věku až po seniory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, ceny, diplomy
9/2022 34%

50

JK-EN VOGUE-Karlov, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Orientační závod na koních Karlov - II. ročník

Hubertova jízda Karlov -XV, ročník

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14228335

B.Ú. Anonymizováno

Orintační závod na koních pro děti i dospělé .

Společná vyjížďka ,která je ukončením koňské 

jezdecké sezóny pro děti i dospělé zakončená 

malým parkurem a jízdou zručnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny,sportovní materiál, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící,rozhodčí a 

pořadatele, kelímky a tácky, ozvučení akce

10/2022 58%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

278

275

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

47 22 69 z 100

30 000,00 Kč

29% 20 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 22 67 z 100

30% 30 000,00 Kč neinv.

58 500,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

46 22 68 z 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

27% 29 000,00 Kč neinv.

238

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 25 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

51

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Evropský týden sportu v Prostějově

9/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Evropský týden sportu (23.-30.9.2022) v 

Prostějově - orientační běh, korfbal a 

sportovní lezení (bouldering).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vyhotovení a tisk map pro orientační běh, 

propagace (bulletiny, banery), nákup cen pro 

nejlepší účastníky, pitný program pro 

účastníky, zdravotní zabezpečení akce.

9/2022 44%

52

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

1)Přípravný kemp pro mladé stolní tenisty z 

oddílů OL kraje kraje

2)Vánoční turnaj ve stolním tenise pro děti a 

mládež

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořádání akcí oddílu stolního 

tenisu. 

Jde o akce pro děti a mládež.  Jde o společnou 

přípravu a přípravný kemp pro dětí a mládež z 

oddílů stolního tenisu z OL kraje

Pořádání turnaje pro děti a mládež ve stolním 

tenise.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu (míčky, pálky, sportovní 

pomůcky)

odměna trenérům

zajištění stravy a občerstvení mladým hráčům

platba za využití sportovního areálu Heroltická 

s.r.o.

12/2022 54%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

27% 37 000,00 Kč neinv.

66 z 100

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 22 67 z 100

40 000,00 Kč

49 000,00 Kč

25% 14 000,00 Kč neinv.

265

241

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

36 30

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 26 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

53

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cesta k vítězství

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04416732

B.Ú. Anonymizováno

Pohár talentů a soustředění talentované 

mládeže Moravy a Slezska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, medaile, papíry a toner na 

tisk diplomů, trofeje, drobné ceny, 

občerstvení, odměna trenérům a rozhodčím, 

zdravotník, stánek technické kontroly a 

pořadatelům, převoz tatami, pomůcky 

potřebné k organizaci závodu.

12/2022 67%

54

SK ROŠÁDA Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

15.ročník - Šachové loučení s prázdninami

8/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26628911

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 15.ročník oblíbeného  šachového 

turnaje pod širým nebem v Lesoparku 

Hloučela pro širokou veřejnost z řad 

neregistrovaných a registrovaných hráčů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, pronájem hracích prostor a hracího 

materiálu, odměny rozhodčím, občerstvení 

pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele,

technické zabezpečení akce

8/2022 50%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

253

24% 29 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 22 64 z 100

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

43 22 65 z 100

100 000,00 Kč

15 000,00 Kč

264

22% 10 000,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 27 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

55

SKC Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

BM4X Prostějov

5/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 15527395

B.Ú. Anonymizováno

Druhý ročník závodu BM4X, závod je určený 

pro všechny věkové kategorie včetně těch 

nejmenších

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na dopravu spojenou s materiálně 

technickým zabezpečením, rozhodčí, 

zdravotník, pronájem aparatury a ozvučení, 

strava, komentátor, pořadatelská, organizační 

služba, technické zajištění, údržba dráhy, 

propagace, mechanik

5/2022 50%

56

Olomoucká sportovní 

akademie karate, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nejlepší vítězí

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17085560

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené soustředění Olomoucké sportovní 

akademie karate

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostorů, odměna trenérům, 

občerstvení včetně pitného režimu, tatami, 

sportovní pomůcky potřebné k soustředění, 

doprava, ubytování, trička

12/2022 67%

57

TJ Sokol Vikýřovice, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol 

Vikýřovice 2022 - akce
6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999462

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 75. výročí založení klubu TJ Sokol 

Vikýřovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na úhradu pohárů a cen 

pro děti mladší přípravky, k úhradě 

občerstvení sportovců. Dále k úhradě 

mobilního pódia k akci.

6/2022 67%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

254

286

287

22% 32 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 22 64 z 100

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

42 22 64 z 100

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

16% 20 000,00 Kč neinv.

22% 25 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

39 22 61 z 100

20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 28 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

58

TJ Vidnava, z.s.

Anonymizováno

Vidnava

79055

Podporujeme sport v každém období.

11/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 14617561

B.Ú. Anonymizováno

Zimní turnaje ve fotbale mužstev žáků a   

mužů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace by byla použita na ceny, diplomy, 

medaile, oběd nebo jiné občerstvení pro 

soutěžící a pořdatele, pitný režim , odměnu 

rozhodčích a pronájmu haly.

12/2022 75%

59

TJ Postřelmov, z.s.

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Podpora sportovní činnosti - halový 

fotbalový turnaj a fotbalový kemp
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961444

B.Ú. Anonymizováno

Halový turnaj mládeže ve fotbale a fotbalový 

kemp TJ Postřelmov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup 2ks bezpečných branek, Poháry a 

medaile na halový turnaj mládeže, 

Materiálové vybavení - míče pro halový turnaj 

mládeže, Náklady na občerstvení pro 

zúčastněné týmy

12/2022 70%

60

Tělovýchovná jednota 

Senice na Hané z. s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Noční turnaj v malé kopané 2022

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237204

B.Ú. Anonymizováno

Akce je uskutečněna pro širokou veřejnost - do 

nočního turnaje v malé kopné se mohli 

přihlásit družstva odkudkoli.

Dotace bude použita na:

ceny, medaile, diplomy, poháry, pitný režim 

pro účastníky

6/2022 48%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

17% 18 000,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

39 20 59 z 100

30 000,00 Kč

55 z 100

24% 15 900,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

36 20 56 z 100

70 000,00 Kč

12 000,00 Kč

15% 10 000,00 Kč neinv.

261

234

248

25 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

35 20

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 29 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

61

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Anonymizováno

Prostějov

79601

MR v raftingu na Labské soutězce 30.4. - 1.5

4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizováno

Jde o vrcholnou akci v raftingu v ČR, 

mistrovství republiky ve skejzdu ve všech 

kategoriích

Dotace bude použita na:

Náklady na rozhodčí, pořadatele,záchranu, 

občerstvení a ceny pro závodníky
5/2022 50%

62

Česká federace 

mažoretkového sportu, z. 

s.

Anonymizováno

Praha

10900

Finále Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu 

pro výkonnostní třídu A a B

5/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65914031

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v mažoretkovém sportu převážně pro 

děti a mládež ženského pohlaví. Z finále se 

postupuje na Mistrovství Evropy (Novigrad, 

Chorvatsko) a Mistrovství světa (Praha, 

sportovní hala Královka)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné haly a příslušenství (nesoutěžní 

prostory pro šatny, rozcvičování...), ozvučení, 

medaile, poháry, diplomy, on-line přenos, 

rozhodčí

6/2022 15%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

223

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

330 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

52 #HODNOTA! #HODNOTA!

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 #HODNOTA! #HODNOTA!

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

225

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 30 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

63

Kolomazníková Eliška, DiS

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Na kole dětem ze Štěpánova po Hané

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 73939374

B.Ú. Anonymizováno

2:ročník Na kole dětem ze Štěpánova po Hané. 

Dvě akce. 1 Cyklojízda trasa 93 km po Hané v 

čele s Josefem Zimovčákem. Souběžně ve 

Štěpánově sportovně-kulturní program za 

sokolovnou plný soutěží, představení,..

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení cyklistů a technické 

zabezpečení vystoupení účinkujících, ozvučení 

podia a okolí, vystoupení účinkujících

7/2022 27%

64

Okresní fotbalový svaz 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Zimní liga mládeže OFS Šumperk

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22880429

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o Zimní ligu mládeže pořádaného 

Okresním fotbalovým svazem Šumperk (dále 

jen OFS Šumperk)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny především náklady na 

pronájem sportovních hal, pitný režim 

mužstev, nákup sportovního vybavení (balóny, 

rozlišovací dresy chladící spreje), nákup 

medailí a pohárů, odměny rozhodčím.

1/2022 59%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

269

277

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

41 #HODNOTA! #HODNOTA!

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

47 #HODNOTA! #HODNOTA!

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 31 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

65

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Turnaj mužů nad 35 let v kopané - Hustopeče 

nad Bečvou

9/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

5. ročník fotbalového turnaje mužů nad 35 let 

v kopané. Akce se bude konat v areálu TJ 

Sokola Hustopeče nad Bečvou v sobotu

10. 9. 2022 za účasti 4 týmů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny pro účastníky turnaje, tedy poháry, 

diplomy a ceny. Odměna pro 3 rozhodčí. 

Nealkoholické nápoje a občerstvení pro 

účastníky turnaje.

9/2022 100%

66

KRASO-bruslení 

PROSTĚJOV z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Soustředění oddílu Kraso-bruslení Prostějov s 

Petrem a Andreou Barnovými a letní 

intenzivní příprava oddílu na sezónu 2022/23 4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26636433

B.Ú. Anonymizováno

V Prostějově v sezóně připravujeme dvě 

soustředění - první je dubnové soustředění s 

Petrem a Andreou Barnovými a je určeno pro 

děti z celého olomouckého kraje, které se 

věnují krasobruslení. Druhé je letní intenzivní 

příprava na následující sezónu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem ledové plochy
7/2022 23%

67

Taneční Studio Tomáše 

Komendy, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tancuj jako Tlapková patrola 2022

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06153925

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je získání a zajištění finančních 

prostředků na podporu sportovní akce s cílem 

rozvoje zdravého životního stylu dětí a 

mládeže. Akce se uskuteční formou 

příměstského tábora s předpokládanou účastí 

30 - 40 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z případného dotačního příspěvku budou 

hrazeny náklady spojené s pronájmem areálu 

a náklady spojené se zajištěním

stravného a pitného režimu účastníkům 

soustředění.

8/2022 67%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

247

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

38 #HODNOTA! #HODNOTA!

10 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

38 #HODNOTA! #HODNOTA!

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

37 #HODNOTA! #HODNOTA!

30 000,00 Kč

231

271

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 32 (celkem 33)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis

v režimu de minimis

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

90 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

88 z 100 neinv.1% 67 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

68

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Sportovní odpoledne se Sokolem

7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní odpoledne se Sokolem. Aktivizace 

dětí směrem ke sportu. Dovednostní hry, 

překážkové běhy, úpolové cvičení pod 

dohledem trenérů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, občerstvení pro účastníky 

akce, pronájem techniky, ozvučení, 

moderování akce.

12/2022 70%

69

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Dolní Studénky v ohrožení

9/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Dolní Studénky v ohrožení je pátý ročník 

sportovně branné hry pro všechny generace, 

které se účastní asi 70 soutěžících. Smyslem je 

s pomocí mapy, stanovišť a úkolů z oblasti 

bezpečnosti a všeobecného přehledu 

"zachránit" naši obec před nebezpečím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro účastníky (papírenské zboží, pití, 

sladkosti), DPP pro organizátory, drobné 

občerstvení.

9/2022 88%

mimo režim de minimis ROK

mimo režim de minimis ROK

#HODNOTA!

70 000,00 Kč

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

30 #HODNOTA! #HODNOTA!

35 000,00 Kč

280

222

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

37 #HODNOTA!

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2022 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 33 (celkem 33)


